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Mata ochronna NA DYWAN lub wykładzinę-
90x120cm

Cena brutto 184,50 zł

Cena netto 150,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy mata na dywan 90x120

Producent Pozostali

Opis produktu
MATA OCHRONNA NA PODŁOGĘ MIĘKKĄ POD KRZESŁO OBROTOWE LUB BIUROWY FOTEL NA KÓŁKACH

FUNKCJA: Podkładka z wypustkami na spodzie chroni dywan lub wykładzinę przed pobrudzeniem i wytarciem na skutek ciągłego przesuwania w tym samym miejscu
krzesła, fotela na kółkach, wycisza hałas toczących się po podłodze kółek

FORMAT I KSZTAŁT: 90x120 cm, prostokąt

PRZEZNACZENIE: NA PODŁOGI MIĘKKIE jak np. DYWAN, WYKŁADZINA ITP.

SUROWIEC: POLIWĘGLAN

GRUBOŚĆ: 2,3mm +  2,7mm (wysokość wypustki na spodzie maty) = 5mm

FAKTURA: spód z kolcami/wypustkami stabilizującymi matę na miękkim podłożu, wierzch z delikatną fakturą

KOLOR: bezbarwna, przezroczysta

ZALETY:

równomierne rozłożenie nacisków punktowych
bezpiecznie zaokrąglone narożniki zabezpieczają przed potknięciem i skaleczeniem.
bez zapachu
odpowiednia dla alergików
odporność na temperatury od -40 do +120 stopni (nie zniszczy się np. pod wylaniu gorącego napoju)
wysoka odporność na uderzenia
odporność na promienie UV (nie żółkną)
surowiec trudnopalny (klasa palności B1) - spełnia wymogi bezpieczeństwa co jest istotne przy kontroli z PIP oraz przeciwpożarowej
mata izoluje przed zimnem

Podkładka stanowi estetyczny i bezpieczny element wyposażenia biura, pracowni, kącika nauki lub domowego miejsca pracy. 

Mata wykonana jest z poliwęglanu co czyni ją transparentną i odporną na czynniki mechaniczne. Maty z poliwęglanu są opisywane jako najbardziej wytrzymałe i jako
takie najbardziej cenione na rynku.

Matę łatwo utrzymać w czystości popularnymi detergentami do mycia podłogi, lub wilgotną ściereczką z popularnej mikrofibry bez użycia środków chemicznych.

BONUS -  kupując ten produkt otrzymasz aż 12 przezroczystych podkładek pod kubek (zdjęcie w galerii poniżej).

Pochodzenie: UE

Zachowaj piękno swojej podłogi - podaruj jej matę.
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